concili-
 um: priusq; agerent qc̄q; terror a hæis iniectus erat & cogitatio: quod nunq̄ ex æquo disceptatio futura eēt:
 sed qd Areum & Alcibiadē capitū ab se in concilio p̄xi me damnatos cū legatis se acturos uidebāt: nec hi-
 scere quisquā audebat. Appius cāq; apud senatū quæsti erat lacedæmoniū: diſplicere senatū ostendit: cedē
 primū ad cōſlictum factam eoz: q̄ a Philipcemē ad cām dicendā euocati uenissent: deinde cū in homies
 ita ſeuitum eēt: ne in ulla parte crudelitas eoz ceſſaret: muros dirutos urbis nobilissimæ eſſe: leges uelissi-
Licōrē 5. mas abrogataſt induſtam q̄ p̄ gentes Lycurgi disciplinā ſublatē. Hæc cū Appius diſiſſet: Lycortas & q̄ p̄-
 toris ofo tor: & q̄a Philipcemē ſauitoris oīum q̄ Lacedæmoniē acta fuerant: ſactionis erat: ita respōdit. Difficili-
 or nobis Appi claudi uos oratio ē: quā Romæ nuper apud ſenatū fuit: tunc, n. Lacedæmoniis accusantib⁹
 respondendū erat: nūc a uobis ipsis accusati ſumus: apud quos cā dicenda eſt: quā iniquitatē conditionis
 ſubimus: qd ab illa ſpe decidimus aīo te audituꝝ eſte: poſta contentiōe qua paulo ante egisti: ego
 certe cū ea: quæ & hic antea apud Quintum Ceciliū: & poſtea Romæ queſti ſunt lacedæmoniū: a te paulo
 ante relata ſint: nō tibi: ſed illis me apud te respondere credebam. Cædem obiicitis eoz: qui a Philipcemē
 ne prætore euocati ad cām dicendā interfecti ſunt: hoc ego crimen non modo non a uobis romani: ſed ne
 apud uos quidem nobis obiicendū fuiffe arbitror: qd ita: q̄a a uelstro ſeedere erat: ut maritimis urbib⁹ ab-
 ſtinerent lacedæmoniū: quo tpe armis captis urbes a qbus abſtinere iuſſi erāt: nocturno impetu occupa-
 runt. Si. T. Quintius: ſi exercitus romanus: ſicut antea in Peloponneso fuiffet: eo nimirum capi & oppre-
 ſi confugifſent: cum uos procul eſſetis: quo alio niſi ad nos ſocios uestros: quos antea Cipho opem feren-
 tes: quos lacedæmonem uobis ſimili de cā oppugnatib⁹ uiderant: conſugerēt: Pro uobis igitū iuſtum
 piuſq; bellū ſuſcepimus: quod cum alii laudent: reprehendere ne lacedæmonii quidem poſſint: cīi quoq;
 ipſi cōprobauerint: qui nobis uictoriā dederunt. Quonā igitū modo ea q̄ belli iure acta ſunt: i discepta-
 tionē ueniunt: quoq; tamē maxima pars nihil p̄tinet ad nos: noſtrū ē: qd euocauimus eos ad cām dicēdā:
 qui ad arma multitudinē exciuerāt: q̄ expugnauerāt maritima oppidaq; diripuerāt: q̄ cedē principum fe-
 cerant. Quod uero illi ueniēt: in caltra interfeciti ſunt: ueltrū eſt Areus & Alcibiades: q̄ nūc noſ: ſi diſ placet:
 accusatis: nō noſtrum: exules lacedæmonioḡ: quo ī numero ii quoq; duo fuerūt: & tunc nobiscū erant: &
 quod domicilium ſibi deligerāt maritima oppida ſe petituros credentes: in eos: quoq; oīa patria extorties
 ne in tuto qdē exilio poſſe cōſenſef ſe idignabant: ſi petū fecerunt. Lacedæmonii igitū lacedæmonios: non
 Achæi interfecerūt: nec iure an iniuria cæſi ſint: argumētari refert. At. n. illa uia certe ſunt achæos: quod leges
 disciplināq; uetusſiſſimā Lycurgi ſuſtulistiſ: qd muros diruiftiſ: q̄ utraq; ab iisdē obiici: q̄ poſſunt: cum
 muri lacedæmoniis non a Lycugo: ſed paucos ante annos ad diſſoluendam Lycurgi disciplinam extruci-
 ſint: tyrañi. n. nuper eos arcē & munitum ſibi non ciuitati parauerunt: & ſi exiſtat hodie ab iſeris Lycu-
 gus: gaudeat ruinis eoz: & nūc ſe patriā & Spartam antiquā agnoscere dicat: nō Philipcemē expecta-
 re nec achæos: ſed uos ipſi lacedæmonii ueſtris manib⁹ ea moliri & diruere oīa ueſtigia tyrannidis debui-
 ſtis: ueſtræ enim ille deſormes notæ ſeruitutis erant: & cum ſine muris per octingentos prope annos libe-
 ri aliquando etiam prīctpes Græciae fuiffetiſ: muris uelut compedibus circundatiſ ſuincti per cētū annos
 ſeruitis. Quod ad leges ademptas attinet: nego antiquas lacedæmoniis leges achæos ademisse: quas non
 ſine mu- habebant: ſed noſtras leges dediſſe: nec male consuliſſe ciuitati cū conciliū noſtri cam ſecerimus: & nobis
 ris lacedæ miscuerimus: ut corpus unum & cōciliū totius Peloponnesi eēt: tunc opinor: ſi aliis ipſi legibus uiuerem⁹
 mō fuiffet alias iſtis iniunxiſſimus: q̄ri ſe iniquo iure eē & uideſſi possent. Scio ego, Ap. Claudii hāc ofonē: q̄ ſum.